با تمسک به آموزه‌های دینی و شرع مقدس فصل نوینی در باب حاکمیت دینی فرا روی جهانیان گشود و با خط بطلان کشیدن بر ادعاهای پوچ و بی‌اساس مدعیان جدا انگاری دین از سیاست، کارآمدی دین را به عنوان آئینی‌رهایی‌بخش به منصف ظهور رساند.

انقلاب اسلامی سرآغاز خیزشها:

پیروزی انقلاب اسلامی در سال 1979 میلادی (22 بهمن 1357 شمسی) اتفاق غیرمترقبه‌ای بود که حتی رئیس وقت سازمان آمریکا آن را پیش‌بینی نشده تلقی کرده بود.

آمریکا در سالهای مفازن با پیروزی انقلاب اسلامی در منطقه دو رکن اساسی برای حفظ منافع خود پیش‌بینی کرده بود که ایران و مصر معروف به دو ستون یا نردبان، دو پایه استراتژی آمریکا بودند که کاملاً مطیع اوامر و تصمیمات آنان بوده و به عنوان ژندارم غرب در منطقه عمل می‌نمودند.